
 

IZRAKSTS 

 

 

 

 

 

 

 

Domes kārtējās sēdes protokola izraksts 

 

2023.gada 24.augustā       Siguldā                                    Nr. 13 

 

24.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisijas 

apstiprināšanu un konkursa norisi 

Ziņo: Finanšu komitejas priekšsēdētāja L. Sausiņa 

[..] 

 

Domes konstatē: 

1. Siguldas novada pašvaldības dome 2023. gada 24. augustā pieņēma lēmumu “Par saistošo 

noteikumu ”Siguldas novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” apstiprināšanu” (prot. 

Nr. 13, 9.§), turpmāk – Nolikums; 

2. Siguldas novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa mērķis ir veicināt 

Siguldas novada iedzīvotāju iniciatīvu, iesaisti un līdzdalību Siguldas novada attīstībā un 

piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanā; 

3. Nolikuma 4.punktā noteikts, ka konkursā atbalstītās projektu idejas tiek finansētas no 

pašvaldības ikgadējā budžeta līdzekļiem. Savukārt 31.punktā noteikts, ka lēmumu par 

finansējuma piešķiršanu apstiprina Siguldas novada pašvaldības dome, turpmāk – dome. 

Tādējādi vienīgi domes kompetencē ir noteikt līdzdalības budžeta projektu ideju konkursu 

norises laika grafiku, ņemot vērā Nolikumā norādītos laika intervālus; 

4. saskaņā ar Nolikuma 11.punktu Siguldas novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju 

konkursā iesniegtie projektu ideju pieteikumi tiek izvērtēti četrās kārtās. Pirmajā kārtā projekta 

ideju pieteikumus izvērtē ar domes lēmumu apstiprināta komisija (11.1. apakšpunkts) un 

ceturtajā kārtā komisija pieņem lēmumu par finansējuma piešķiršanu un nodod to apstiprināšanai 

domei (11.4.apakšpunkts).   

 

Ievērojot iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 59.pantu un Siguldas novada 

pašvaldības domes 2023.gada 24.augusta saistošajiem noteikumiem Nr. ___ “Siguldas novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”, kā arī ņemot vērā Attīstības un uzņēmējdarbības 

komitejas 2023.gada 17.augusta sēdes atzinumu (prot. Nr. 8, 14. §) un Finanšu komitejas 2023.gada 

17.augusta sēdes atzinumu (prot. Nr. 9, 33. §), atklāti balsojot ar 17 balsīm par (R.  Ādamsons, 

Ņ. Balode, Z. Berdinska, A. Caucis, A. Garančs, M. Jaunups, R. Kalvāns, A. Pētersone, L. Sausiņa, 

Z. Segliņa, S. Strausa, J. Strautmanis, I. Stupele, E. Viļķina, K. Zaļais, J. Zilvers, M. Zīverts), pret – 

1 (E. Eisaks), atturas – nav, nepiedalās – 1 (L. Kumskis), dome nolemj: 

 

1. izveidot Siguldas novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisiju 

šādā sastāvā: 

1.1. komisijas priekšsēdētājs – Linards Kumskis, 

1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Inga Zālīte, 

1.3. komisijas sekretārs – Sigita Bērziņa, 

1.4. komisijas loceklis – Zane Gatere, 

1.5. komisijas loceklis – Gatis Konrads; 



 

2. noteikt, ka līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa norises laiks ir no 2023. gada 

15.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim, saskaņā ar šādu grafiku: 

2.1. konkursa izsludināšana – 2023.gada 15.septembrī, 

2.2. projektu ideju pieteikumu iesniegšanas termiņš no 2023.gada 15.septembra līdz 

2023.gada 16.oktobrim, 

2.3. līdzdalības budžeta projektu ideju izvērtēšanas pirmā kārta (izvērtē komisija) no 

2023.gada 17.oktobra līdz 2023.gada 31.oktobrim, 

2.4. līdzdalības budžeta projektu ideju izvērtēšanas otrā kārta (izvērtē iedzīvotāju 

padomes) no 2023.gada 1.novembra līdz 2023.gada 14.novembrim, 

2.5. līdzdalības budžeta projektu ideju izvērtēšanas trešā kārta (sabiedrības balsojums) no 

2023.gada 15.novembra līdz 2023.gada 30.novembrim, 

2.6. līdzdalības budžeta projektu ideju izvērtēšanas ceturtā kārta (komisija pieņem 

lēmumu) no 2023.gada 1.decembra līdz 2023.gada 10.decembrim, 

2.7. lēmuma par atbalstāmajām līdzdalības budžeta projektu idejām apstiprināšana – 

Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada decembra mēneša sēdē, 

2.8. konkursa rezultātu paziņošana – līdz 2023.gada 30.decembrim; 

 

 

Sēdes vadītāja:       (paraksts)                L. Sausiņa 

 

Izraksts pareizs 

Siguldas novada pašvaldības Klientu apkalpošanas pārvaldes 

Dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Laura Paskalova 

Siguldā, 2023.gada 29.augusta 


